
云南农业大学建工学院智慧农业科技园项目设计服务采购 

竞争性磋商公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库[2014]214号）等

有关法律法规的规定，云南农业大学建工学院智慧农业科技园项目设计服务采购

已经获得相关部门的批准，云南润滇工程技术咨询有限公司受云南农业大学委托，

对该项目进行竞争性磋商，竭诚欢迎具有完成该项目能力的供应商参与。 

1.项目概况与采购需求 

1.1项目名称：云南农业大学建工学院智慧农业科技园项目设计服务采购 

1.2项目编号：校采.建工学院 2019-09号 

1.3招标规模：地块总用地面积约 200 亩，一期建设植物工厂 4063平米，并规

划整个地块区域分配和道路规划位置 

1.4采购方式：竞争性磋商 

1.5采购预算：设计费不超 25万. 

1.6采购需求：详见第五章服务需求 

1.7工期要求：合同生效后 30个工作日内完成初步设计文件，初步设计文件审

批后 25个工作日内完成施工图设计； 

1.8质量要求：满足国家现行工程设计施工及验收相关规范标准； 

说明：1、本项目供应商必须整体进行磋商，不得缺项、漏项。 

      2、具体要求详见第五章服务需求。 

2.供应商资格条件 

2.1 资格要求：供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条的要求： 

2.1.1 具有独立承担民事责任的能力； 

2.1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

2.1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

2.1.4 具有依法社会保障资金的良好记录； 



2.1.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

2.1.6 法律、行政法规规定的其他条件。 

2.1.7 具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的工程建筑行业（工程）

设计甲级及以上资质。 

2.1.8 项目设计负责人必须为本单位正式职工，具有建筑工程专业中级技

术职称，近 3年内（2017年至 2019 年）须有类似工程的设计经验。 

2.1.9 入滇备案证 

2.2 信用查询： 

2.2.1 按照、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库[2014]214

号）、《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库[2016]125 号)相关要求，供应商应在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事

人名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为

记录(被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外)，参与本项目的

供应商信用查询截止时点： 本项目竞争性磋商邀请公告发布之日起至磋商截止

时间内，提供查询结果网页截图。 

2.2.2 提供国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn） “信息打印栏”

中打印的企业信用信息公示报告（报告中未出现行政处罚、列入经营异常名录且

未被移出、列入严重违法失信企业名单（黑名单）且未被移出等不良情况）（复

印件加盖公章）； 

2.4 本次招标不接受联合体磋商。 

3..磋商文件的获取 

3.1 现场报名：请于 2019年 6月 12 日-2019年 6月 20日(法定节假日、公休日

除外)，每日上午 09:30－12:00  下午 14:30－17:00 (北京时间，下同)， 在云

南农业大学综合协调室持以下材料购买招标文件： 

（1） 营业执照、资质证书（加盖公章复印件）； 

（2）法定代表人身份证明书（原件加盖公章）及法人身份证（复印件加盖公章）； 

（3）法定代表人授权委托书（原件加盖公章）及授权委托人身份证（复印件加

盖公章）(法人到场的，此项可不提供)； 



（4）开户银行许可证（复印件）  

3.3 招标文件每份售价 500元,售后不退。 

4.投标文件的递交 

4.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019年 6 月 25日

10:00。 

4.2 现场递交光盘及文件：递交时间为 2019年 6月 25日 09时 30分至 10

时 00分，递交地点为：云南农业大学养正楼 C区 106会议室。 

5.发布公告的媒介 

本次招标公告在云南农业大学校园网、云南润滇网上发布。 

6.联系方式 

采购人：云南农业大学(昆明市沣源路) 

项目联系人： 卢老师   黄老师 

联系电话：0871-65227696   

采购代理机构：云南润滇工程技术咨询有限公司 

联系人及电话： 吴瑕  15368057681     

地  址：昆明市西山区采莲路共信时代广场 B座 21楼 

    邮  箱：3050417663@qq.com 

 

 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组 

                                          2019 年 6月 12日 

 


